
Contacto

Teléfono 986570030
Fax 986571469
Correo Electrónico secretaria@aestrada.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(36680) A Estrada España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3360/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2022
a las 11:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello da Estrada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wXZF0fdlbhyrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamento exterior e interior da Escola de Codeseda – A Estrada, de
titularidade municipal.

Valor estimado del contrato 35.710,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.209,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.710,58 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/09/2022 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Prza. da Constitución, 1
(36680) Estrada, A España

Adxudicación do contrato menor de obras "arranxos na escola de codeseda-plan concellos 2022"

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wXZF0fdlbhyrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a43bb236-7d6c-4a9c-a9bf-53e63a582c93


Precio de la oferta más baja 43.209,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.209,81 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

IVAN LORENZO RODRIGUEZ
NIF 35473586L
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.710,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.209,8 EUR.

Motivación

Motivación Por ser o único licitador en presentar oferta e atoparse dentro do tipo.
Fecha del Acuerdo 14/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OuEw2wJi9YtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009350356 |  2022-156107 | jue, 15 sep 2022 11:00:34:049 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86807170001794951770521666110029312510 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OuEw2wJi9YtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

